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NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ AREÁLOVOU DEŠŤOVOU KANALIZACI -ODHAD TRASY
(POZICI, DN, MATERIÁL A STAV NUTNO OVĚŘIT PŘED REALIZACÍ)

REVIZNÍ ŠACHTA S OSAZENÝM REGULÁTOREM ODTOKU Q=0,5 l/s

PODZEMNÍ RETENČNÍ NÁDRŽ Vmin=20,06m³, Qred=0,5l/s

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ NÁVRH

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - OBJEKT D.4 -
DOPRAVNÍ INŽENÝR

HRANICE PARCELY, ČÍSLA PARCEL KN

ZÁSTAVBA - OBJEKTY

KVĚTINOVÉ ZÁHONY

PŮDOKRYVNÉ KEŘE VE SVAHU

ŠTĚRKOVÁ MLATOVÁ PLOCHA - SVĚTLE ŠEDÁ

ŠTĚRKOVÁ MLATOVÁ PLOCHA - OKROVÁ

TRAVNATÁ PLOCHA

ZÁMKOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA - SVĚTLE ŠEDÁ

ASFALTOVÁ PLOCHA

DLAŽBA - KAMENNÉ KOSTKY

MOBILIÁŘ (SEZENÍ, STOLY, ODPADKOVÉ KOŠE, INFO TABULE…)

LISTNATÝ STROM

NÍZKÉ DŘEVINY

SVAHOVÁNÍ

ODSTRAŇOVANÁ DŘEVINA

VSTUP DO OBJEKTU - HLAVNÍ

VSTUP DO OBJEKTU - VEDLEJŠÍ

DLAŽBA - RELIÉFNÍ

PORÉZNÍ BETONOVÁ DLAŽBA - SVĚTLE ŠEDÁ, ψ=max. 0,01

KAČÍREK - ŠTĚRK

4053/22

B

A

Zpevněné plochyD.1
Parkové a terénní úpravy, terénní schodiště a zpevněné plochyD.2
Mobiliář a drobné venkovní prvkyD.3

Inženýrské objekty:

ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ
A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ:

Odvodnění zpevněných ploch a přípojka dešťová kanalizaceD.4
Venkovní rozvody NND.5
Sadové úpravyD.6

POZNÁMKY:
- Tato dokumentace je určena výhradně pro povolení stavby a nenahrazuje realizační dokumentaci.
- 0,000  = 431, 59 - úroveň podlahy u pomníku
- Úroveň podlahy 1NP školy je 438,37 Bpv.
- souřadnicový systém JTSK, výškový systém Bpv
- Tato dokumentace je autorským dílem a může být užita výhradně k účelu na ní uvedeném a smluvně dohodnutém mezi
autorem a objednatelem.
- Průběh sítí je pouze směrný a pro veškeré zemní a výkopové práce je nutno vytyčit skutečný průběh a oznámit správcům
začátek stavby.
- Výkres nezahrnuje skryté areálové sítě, které nejsou vedeny v evidenci správců sítí.
- Zakreslení stávajících inženýrských sítí vychází z podkladů správců jednotlivých sítí a předpokladu dodržení prostorové normy
ČSN 73 6005, vnitroareálové sítě vychází z podkladů zaměření a výkresů od obce Horní Čermná.
- Při realizaci je nutno dodržet všechny požadavky ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání vedení technického vybavení.
- Zakreslená kabelová vedení určují trasu kabelů, nikoliv počet kabelů.
- Za vytyčení, ochranu a zajištění funkčnosti nese zodpovědnost vyšší dodavatel stavby, veškeré práce v ochranných pásmech
inženýrských sítí řídí a koordinuje vyšší dodavatel stavby.
- Ochranná pásma inženýrských sítí řeší zákony č. 274/2001 sb. hlava VI. č. 458/2000 sb. a 127/2005 sb.
- Veškeré vyčíslené plochy jsou pouze orientační a je nutno je překontrolovat v následující části PD.

Informační prvek - informační tabule
Informační prvek - digitální tabule
Herní prvek - labyrint
Herní prvek - hudební nástroj
Herní prvek - tabule na křídy
Herní prvek - kuličková dráha
Herní prvek - piškvorky+hra na zlepšení motoriky
Mobiliář - stojan na kola

A
B
C
D
E
F
G
H

Mobiliář - betonová lavičkaI
Mobiliář - lehátko ve svahuJ
Mobiliář - betonový květináčK
Mobiliář - VO s fotovoltaickým panelemL
Mobiliář - odpadkový košM

POPIS PRVKŮ:
ks
1
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-
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2
4

Upravil Stav ZmID Jméno změny Datum ID revize

Upravil Stav ZmID Jméno změny

Upravil Stav ZmID Jméno změny Datum ID revize

číslo parcely celková plocha (m2) plocha zastavění (m2) koef. zastavění

1583/5

4051/2

1586/1

1588/5

CELKEM

Koeficient zastavění dle ÚP < 0,5 = 50%
Koeficient zeleně dle ÚP > 0,25 = 25%

VÝPOČET INTENZITY VYUŽITÍ POZEMKU V ÚZEMÍ FUNKCE OV:

12,41

195,34

68,28

19,57

295,6

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

plocha zeleně (m2) koef. zeleně

4,66

36,12

43,69

4,87

89,34

0,38

0,18

0,64

0,25

0,30

číslo parcely celková plocha (m2) podmíněně přípustná plocha  (m2)

1584/1

CELKEM

Podmíněně přípustná plocha (parkoviště a otevřená rekreační hřiště) nesmí svým rozsahem tvořit
víc jak 25% celkové plochy dotčené lokalit.

VÝPOČET INTENZITY VYUŽITÍ POZEMKU V ÚZEMÍ FUNKCE ZV:

358,9

358,9

0

0

% podmíněně zast. plochy

0

0

číslo parcely celková plocha (m2) plocha zastavění (m2) koef. zastavění

201

1580/1

1584/4

CELKEM

Koeficient zastavění dle ÚP < 0,25 = 25%
Koeficient zeleně dle ÚP > 0,4 = 40%

VÝPOČET INTENZITY VYUŽITÍ POZEMKU V ÚZEMÍ FUNKCE BV:

217,3

998,63

94,97

1310,9

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

plocha zeleně (m2) koef. zeleně

185,77

831,03

81,88

1098,68

0,85

0,83

0,86

0,84

- D.1 Zpevněné plochy (243,4 m2)
- D.2 Parkové a terénní úpravy, terénní schodiště a zpevněné plochy (303,1 m2)
         Zpevněné plochy propustné - 286,4 m2

         Terénní schodiště - 16,7 m2

Výčet jednotlivých ploch řešeného území:

STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ VODOVODU

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ NN
STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ VN

STÁVAJÍCÍ METALICKÝ KABEL

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ PLYNU - NTL

KANALIZACE

VODOVOD

SILNOPROUD

SLABOPROUD

PLYN

STÁVAJÍCÍ ELEKTRICKÝ KABEL U VODOVODU

OCHRANNÉ PÁSMO VEDENÍ PLYNU

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VO

OSTATNÍ

NAVRŽENÉ VEDENÍ VO

NAVRŽENÉ VO - NAPÁJENO ZE SÍTĚ
ŘEŠENO MIMO TUTO PROJEKTOVOU DOKUMENTACI

STÁVAJÍCÍ  VO

NAVRŽENÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

NAVRŽENÉ PODZEMNÍ VEDENÍ NN

RETENČNÍ NÁDRŽ - NÁVRH

LEGENDA SÍTÍ:
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NAVRŽENÉ VO - NIŽŠÍ - NAPÁJENO ZE SÍTĚ

NAVRŽENÉ VO - S FOTOVOLTAICKÝM PANELEM

RETENČNÍ NÁDRŽ - NÁVRH, EXTERNÍ PROJEKT

NAVRŽENÁ DRENÁŽ - EXTERNÍ PROJEKT
NAVRŽENÁ DRENÁŽ
NAVRŽENÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE - EXTERNÍ PROJEKT
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